RREO - ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso II)

Municipio de Arroio Trinta

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORGAMENTARIA

DEMONSTRATIVO DA PRO;ECAO ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE
PREVIDENCIA DOS SERVIDORES

ORCAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL
Periodo de referéncia: Janeiro a Dezembro 2018

R$ 1,00

PLANO PREVIDENCIARIO

SALDO FINANCEIRO DO

. RECEITAS DESPESAS RESULTADO EXERCICIO
EXERCiCIO PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO (d) = ("d" exercicio anterior) +
(a) (b) (c) = (a-b) ©
2017 1.395.567,64 546.420,29 849.147,35 18.060.521,53
2018 1.230.428,27 520.382,04 710.046,23 18.770.567,76
2019 1.172.244,25 588.069,85 584.174,40 19.354.742,16
2020 1.098.199,41 612.273,48 485.925,93 19.840.668,09
2021 1.040.065,23 668.997,72 371.067,51 20.211.735,60
2022 971.854,34] 738.991,23 232.863,11 20.444.598,71
2023 899.856,56 795.319,26 104.537,30| 20.549.136,01
2024 833.289,23 808.953,70 24.335,53 20.573.471,54
2025 782.411,28 798.578,23 -16.166,95 20.557.304,59
2026 741.095,49 854.038,51 -112.943,02] 20.444.361,57
2027 677.849,97 923.197,93 -245.347,96) 20.199.013,61
2028 610.314,84 941.583,54 -331.268,70, 19.867.744,91
2029 561.268,37 968.500,35 -407.231,98] 19.460.512,93
2030 510.044,31 920.314,20 -410.269,89 19.050.243,04
2031 486.692,49 937.478,74 -450.786,25 18.599.456,79
2032 441.126,27, 1.005.910,41 -564.784,14 18.034.672,65
2033 377.795,92 994.785,46 -616.989,54 17.417.683,11
2034 343.934,76 1.016.124,83 -672.190,07| 16.745.493,04
2035 299.032,31 1.013.121,31 -714.089,00, 16.031.404,04
2036 263.850,78 991.570,56| -727.719,78 15.303.684,26
2037 236.545,58 1.008.390,66 -771.845,08| 14.531.839,18
2038 195.659,28 967.209,51 -771.550,23 13.760.288,95
2039 177.643,79 993.679,53 -816.035,74 12.944.253,21
2040 134.623,02 962.074,59 -827.451,57, 12.116.801,64
2041 114.736,68 923.772,12 -809.035,44 11.307.766,20
2042 98.627,71 902.507,79 -803.880,08 10.503.886,12
2043 76.903,00 847.284,69 -770.381,69 9.733.504,43
2044 69.882,67 791.082,52 -721.199,85 9.012.304,58
2045 64.618,73 741.747 45 -677.128,72, 8.335.175,86
2046 58.070,89 717.541,56 -659.470,67| 7.675.705,19
2047 42.355,68 671.337,81 -628.982,13 7.046.723,06
2048 36.898,44 625.273,83 -588.375,39 6.458.347,67
2049 32.679,37 579.602,69 -546.923,32, 5.911.424,35
2050 29.296,02 533.032,80 -503.736,78| 5.407.687,57
2051 27.994,37 497.768,03 -469.773,66) 4.937.913,91
2052 22.966,56 491.273,50 -468.306,94 4.469.606,97
2053 6.118,49 455.901,93 -449.783,44 4.019.823,53
2054 3.034,87 418.646,89 -415.612,02 3.604.211,51
2055 1.857,62 385.625,51 -383.767,89) 3.220.443,62
2056 0,00 350.970,93 -350.970,93 2.869.472,69
2057 0,00 318.446,45 -318.446,45 2.551.026,24
2058 0,00 285.470,24 -285.470,24 2.265.556,00
2059 0,00 258.229,07 -258.229,07| 2.007.326,93
2060 0,00 233.101,88 -233.101,88 1.774.225,05
2061 0,00 209.761,24 -209.761,24 1.564.463,81
2062 0,00 187.851,50 -187.851,50, 1.376.612,31
2063 0,00 167.369,22 -167.369,22, 1.209.243,09
2064 0,00 148.805,99 -148.805,99) 1.060.437,10
2065 0,00 132.025,52 -132.025,52] 928.411,58
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2066 0,00 115.834,39 -115.834,39 812.577,19
2067 0,00 101.900,75 -101.900,75 710.676,44
2068 0,00 89.194,12 -89.194,12) 621.482,32
2069 0,00 77.046,34 -77.046,34 544.435,98
2070 0,00 66.524,47 -66.524,47, 477.911,51
2071 0,00 57.413,56 -57.413,56, 420.497,95
2072 0,00 49.231,34 -49.231,34 371.266,61
2073 0,00 41.774,14 -41.774,14 329.492,47
2074 0,00 35.469,92 -35.469,92) 294.022,55
2075 0,00 29.416,58 -29.416,58 264.605,97
2076 0,00 24.637,28 -24.637,28 239.968,69
2077 0,00 20.217,98 -20.217,98 219.750,71
2078 0,00 16.406,51 -16.406,51 203.344,20
2079 0,00 13.298,47, -13.298,47 190.045,73
2080 0,00 9.761,72 -9.761,72 180.284,01
2081 0,00 7.801,32 -7.801,32 172.482,69
2082 0,00 6.172,83 -6.172,83 166.309,86
2083 0,00 4.654,57 -4.654,57 161.655,29
2084 0,00 3.643,71 -3.643,71 158.011,58
2085 0,00 2.845,45 -2.845,45 155.166,13
2086 0,00 2.216,49 -2.216,49 152.949,64
2087 0,00 1.537,32 -1.537,32 151.412,32
2088 0,00 1.207,72 -1.207,72 150.204,60
2089 0,00 954,53 -954,53 149.250,07
2090 0,00 762,96 -762,96 148.487,11
2091 0,00 620,39 -620,39 147.866,72

FONTE: Sistema e-PUblica (1848-0407-873). Unidade Responsavel: . Data da emissdo: 24/04/2019 e hora de emissdo: 16:21.



